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DIA DESCRIÇÃO RECEBIDO PAGO SALDO
SALDO DA APLICACAO R$ 17.430,85

1 SALDO DA CONTA R$ 78.317,31
1 ALUGUEL R$ 500,00 R$ 78.817,31
1 DESO COM REUNIAO R$ 374,00 R$ 78.443,31
1 KOERICH R$ 328,00 R$ 78.115,31
1 MADEREIRA R$ 435,80 R$ 77.679,51
1 CASAS D AGUA R$ 261,68 R$ 77.417,83
1 CONTADOR R$ 550,00 R$ 76.867,83
1 EMPRESTIMO ULTIMA R$ 538,27 R$ 76.329,56
1 SERVICOS NA SEDE R$ 1.650,00 R$ 74.679,56
1 SEGURO SEDE R$ 68,81 R$ 74.610,75
2 PREFEITURA R$ 12.524,78 R$ 87.135,53
2 PREFEITURA R$ 25.163,40 R$ 112.298,93
2 PINTURA COZINHA R$ 300,00 R$ 111.998,93
2 PINTURA COZINHA R$ 300,00 R$ 111.698,93
8 CLUBE SEGURO R$ 519,97 R$ 111.178,96
4 PREFEITURA R$ 124,71 R$ 111.303,67
4 ALUGUEL R$ 300,00 R$ 111.603,67
4 CHURRASQUEIRA MAT R$ 280,00 R$ 111.323,67
4 MAQUINA LAVA JATO R$ 433,54 R$ 110.890,13
5 ALUGUEL R$ 300,00 R$ 111.190,13
5 TELEFONE CELULAR R$ 85,58 R$ 111.104,55
9 CAMARA R$ 254,40 R$ 111.358,95
9 CORRESPONDENTE R$ 1.000,00 R$ 110.358,95

11 MAQUINA LAVA JATO R$ 249,00 R$ 110.109,95
15 ROM CARD R$ 11.062,25 R$ 99.047,70
15 PRADO SUPERMERCADO R$ 949,95 R$ 98.097,75
15 AQUARELLA R$ 221,15 R$ 97.876,60
15 POSTO CRESPO R$ 2.321,75 R$ 95.554,85
15 MARILU R$ 926,23 R$ 94.628,62
15 TARIFA R$ 105,00 R$ 94.523,62
16 ENERGIA SEGURO R$ 172,86 R$ 94.350,76
16 ENERGIA SEGURO R$ 1.327,36 R$ 93.023,40
18 BRADESCO SEGURO R$ 49.720,32 R$ 43.303,08
19 ELETRICISTA R$ 350,00 R$ 42.953,08
22 BOLETO R$ 519,97 R$ 42.433,11
22 TELHADO R$ 644,01 R$ 41.789,10
25 JUNCKS R$ 180,00 R$ 41.609,10
25 GRADE R$ 220,00 R$ 41.389,10
30 PREVBIGUACU R$ 10.977,27 R$ 52.366,37
30 PREVBIGUACU R$ 234,11 R$ 52.600,48
30 PREVBIGUACU R$ 4.079,65 R$ 56.680,13
30 PREVBIGUACU R$ 7.612,97 R$ 64.293,10
30 PREVBIGUACU R$ 1.474,84 R$ 65.767,94
30 PREVBIGUACU R$ 52,07 R$ 65.820,01
30 BRADESCO SEGURO R$ 51.518,18 R$ 14.301,83
30 SERVICOS NA SEDE R$ 1.650,00 R$ 12.651,83
30 KOERICH R$ 328,00 R$ 12.323,83
30 MADEREIRA R$ 435,80 R$ 11.888,03
30 REUNIAO FEIJAO R$ 103,00 R$ 11.785,03
30 CONTADOR R$ 550,00 R$ 11.235,03
30 ELTRICO R$ 214,84 R$ 11.020,19
30 EMPRESTIMO ULTIMA R$ 538,25 R$ 10.481,94
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SALDO DO MES ATUAL R$ 63.598,20 R$ 130.027,48
SALDO DA APLICACAO R$ 17.430,85
APLICACOES R$ 17.430,85
RESGATES R$ 17.430,85
RENDIMENTOS R$ 17.430,85
IRRF R$ 17.430,85
SALDO DO MES ATUAL R$ 17.430,85
SALDO TOTAL R$ 17.430,85
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RECEITAS
RECEITAS PREFEITURA R$ 12.524,78
RECEITAS PREVBIGUACU R$ 24.430,91
RECEITAS CAMARA R$ 300,00
RECEITAS ALUGUEL
RECEITAS CESSAO DE USO
TOTAL DE RECEITAS R$ 37.255,69
DESPESAS
DESPESAS FIXAS R$ 21.916,08
DESPESAS COM EVENTO
OUTRAS DESPESA
TOTAL DE DESPESAS R$ 21.916,08


